
UCHWAŁA NR XXIV/157/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Tomaszowi Brykowi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446), w związku z § 1 i § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 
2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Gminy Lądek 
Zdrój, Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyznaje się Panu Tomaszowi Brykowi 
Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 61056770-393B-4979-969E-96DFEA8AFB16. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Uzasadnienie

W dniu 11 kwietnia 2016 roku na posiedzeniu Konwentu ds. nadania Medalu Honorowego
Św. Jerzego, pozytywnie został oceniony wniosek rekomendujący do odznaczenia Medalem Honorowym Św.
Jerzego Pana Tomaszowa Bryk przedłożony przez Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych
Straży Pożarnych RP w Lądku-Zdroju.

Druh Tomasz Bryk jest członkiem Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP od 1981r. Pełni funkcję
naczelnika Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Konradowie, W ocenie przełożonych Związku i Komendy
Państwowej Straży Pożarnej w Kłodzku, z obowiązków statutowych oraz wynikających z funkcji Naczelnika,
wywiązuje się wzorowo. Dzięki jego poświęceniu podległa mu jednostka nie ma trudności w wykonywaniu
zadań statutowych i bojowych. Razem z Prezesem Jednostki jest głęboko zaangażowany w remont strażnicy i
pozyskiwanie sprzętu specjalistycznego niezbędnego do działań kryzysowych oraz ratowniczo-gaśniczych.
Kieruje szkoleniem Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych oraz pozyskiwaniem nowych członków do tych
Drużyn. Kontrole działalności w zakresie wynikającym z udziału Jednostki w Gminnym Systemie Ratowniczo-
Gaśniczym, wykazują wysoką zdolność do działań w tym systemie. Kierowany przez niego remont Strażnicy
zaowocował przystosowaniem budynku remizy do możliwości garażowania samochodu pożarniczego oraz
sprzętu ratowniczego pozyskanego z Holandii. Środki finansowe pozyskiwane z budżetu Gminy i od
darczyńców wykorzystuje racjonalnie, co owocuje podnoszeniem zdolności bojowej Jednostki.

 

Id: 61056770-393B-4979-969E-96DFEA8AFB16. Podpisany Strona 1




